云南省质量技术监督局

关于做好迎接国家质检总局电梯立法调研   暨电梯攻坚战督查工作的通知

昆明市、曲靖市质量技术监督局，省特种设备安全检测研究院，曲靖市质量技术监督综合检测中心：
8月21日至24日，国家质检总局电梯立法调研暨电梯攻坚战督查工作组将对云南相关工作开展调研和督查，现将有关事宜通知如下：

一、主要内容

（一）质检总局电梯立法调研；

（二）对重点地区电梯攻坚战开展情况督查。

二、工作方式

工作汇报，座谈交流，实地抽查。

三、人员组成

（一）总局调研督查组

    薛国芹  国家质检总局法规司副巡视员
张宏伟  国家质检总局特设局电梯处长

乔亮亮  国家质检总局法规司主任科员

徐易北  浙江京衡律师事务所专家

（二）省局参加人员

省局领导和省局法规处、特设处相关人员。

四、相关要求

（一）请昆明市质监局、曲靖市质监局、省特检院和曲靖市质量技术监督综合检测中心结合本次立法调研和督查计划，统筹安排好相关工作，围绕工作重点做好汇报、会议、座谈、检查等工作准备，并提供书面汇报材料和意见建议等；

（二）请省特检院做好全程车辆、接待等服务保障；

（三）请昆明市局负责通知辖区内电梯维保单位和电梯使用单位各5家，以及部分开发商、业主代表等相关方代表参加22日下午的立法调研座谈；

（四）请曲靖市局负责安排2-3个电梯攻坚战实地抽查现场，以备检查。

联系人：邹正勇（13888347255）

附件：质检总局电梯立法调研暨电梯攻坚战督查日程安

      排

云南省质量技术监督局

                                2016年8月16日
附件

质检总局电梯立法调研暨电梯攻坚战督查日程安排

	时  间
	内  容
	地  点
	参加人员
	备  注

	8月21日下午
	接机

CZ6159 14:50-18:20

	省局和省特检院相关人员
	住昆明

	8月22日

9:00-11:30
	工作汇报和座谈
	昆明市局
	督查组、省局、省特检院和昆明市局相关人员

	8月22日

14:30-17:30
	调研座谈
	昆明市局
	督查组、省局、省特检院和昆明市局相关人员，以及电梯制造、维保、使用单位部分代表
	晚餐后抵达曲靖，住曲靖

	8月23日

9:00-11:30
	工作汇报和座谈
	曲靖市局
	督查组、省局、曲靖市局和曲靖中心相关人员

	8月23日

14:30-17:00
	电梯攻坚战

实地抽查
	指定现场
	督查组、省局、曲靖市局和曲靖中心相关人员
	住昆明

	8月24日上午
	送机

MU5873 8:35-9:50

	省局和省特检院相关人员

注：1.车辆由省局办公室和省特检院各提供一辆；

    2.其它相关事宜根据督查情况另行补充通知。

	抄送：
	省局领导，两总师，办公室、法规处、特设处。

— 1 —